
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-12-30-000810-a

Найменування замовника: ДП "НАЕК "Енергоатом" ВП ЮУАЕС

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, Вул.
Назарівська, 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Захарченко Андрій Вікторович, +380513641164,
a_zakharchenko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Товар - код CPV 31520000-7 по ДК 021:2015 -
Світильники та освітлювальна арматура
(Світильники, ліхтарі), (РПЗ 9.601)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31520000-7: Світильники та
освітлювальна арматура

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Світильник вуличний
на стовп (LED-SLF-50W
6500K IP65 або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31527260-6 —
Освітлювальні
системи

4 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023



Ліхтар переносний
(2829-5W+25LED або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

23 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Світильник (РВО-42
або еквівалент)

ДК 021:2015:
31527300-9 —
Побутові
освітлювальні
прилади

5 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Ліхтар ручний (P2308
або еквівалент)

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

56 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Світильник (ДПП 07В
40W або еквівалент)

ДК 021:2015:
31527300-9 —
Побутові
освітлювальні
прилади

20 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Світильник
(ДПП-07В-50-313 або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31527300-9 —
Побутові
освітлювальні
прилади

40 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023



Світильник (РВО-42
УХЛ або еквівалент)

ДК 021:2015:
31527300-9 —
Побутові
освітлювальні
прилади

2 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Світильник світлодіод
(ДСУ05У-120-1-314У1
або еквівалент)

ДК 021:2015:
31527260-6 —
Освітлювальні
системи

1 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Ліхтар акумуляторний
(3810-10W LED або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

15 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Ліхтар акумуляторний
(3810 або еквівалент)

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

25 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Світильник
світлодіодний
вуличний (Orlando
Eco-100 100Вт 4200K
або еквівалент)

ДК 021:2015:
31527260-6 —
Освітлювальні
системи

10 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023



Ліхтар (W155 V2 NW
або еквівалент)

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

1 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Ліхтар (Е-208AL
(P4526) або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

5 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Ліхтар акумуляторний
(GL-KD-004 1 або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

3 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Світильник
світлодіодний
вуличний (LED Efa
100W 5000K або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31527260-6 —
Освітлювальні
системи

50 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Ліхтар налобний
(HC60 або еквівалент)

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

3 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023



Світильник станковий
(НКП03У-60-003 або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31521100-5 —
Настільні
світильники

20 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Ліхтар налобний
(BL-04-2T6 або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31521320-3 —
Портативні ліхтарі

5 штуки 55001, Україна,
Миколаївська область,
м. Южноукраїнськ, ПВ
ВП «Складське
господарство». Строк
поставки товарів: з
дати публікації
Договору в системі
ProZorro, але не
пізніше 28.02.2023.

до 28
лютого 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

протягом 120 робочих
днів після постачання
ТМЦ.

Пiсляоплата 120 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

525 349,92 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 січня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 січня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


